
   

   

   

 

 Decreto Direttore Amministrativo IMT Rep. n. 03093(24).VII.16.05.09.12 

                        

  Rep. Albo on line 00134.VII.16.05.09.12 

 

  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 
VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto n. 01089(52).I.2.06.03.08 e pubblicato in 

Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il D. Lgs.165/2001 con particolare riferimento all’art. 7 comma 6; 

VISTO il Regolamento per l’accesso e la mobilità del personale dirigente e tecnico amministrativo, per le 

progressioni del personale tecnico amministrativo e per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo in 

ambito amministrativo di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 01232(38).23.04.10; 

VISTO il decreto congiunto n. 02472(15).29.06.12 con il quale è stato indetto l’avvio di una procedura di 

selezione per il conferimento di un incarico di Collaborazione coordinata e continuativa quale “project 

administrator/manager” nell’ambito del progetto “CRISIS Lab - Sviluppo di un laboratorio e di un sistema di 

piattaforme integrate di raccolta e di analisi dei dati sulla prevenzione e la gestione delle crisi nei sistemi 

economico-sociali”; 

VISTO il decreto del Direttore Amministrativo n. 02625(20).13.07.12 con cui era stata prevista la nomina 

della commissione di valutazione della selezione; 

PRESO ATTO degli impegni istituzionali sopravvenuti e non differibili dell’agenda del Direttore 

 

DECRETA  

 

la nomina quali membri effettivi della commissione esaminatrice della selezione: 
 

• Dott.ssa Mahée Ferlini, Direttore Amministrativo, IMT Alti Studi Lucca, Presidente 

• Dott.ssa Manuela Corsini, dipendente di cat. D, IMT Alti Studi Lucca, Membro 

• Dott. Alessandro Nieri, dipendente di cat. EP, IMT Alti Studi Lucca, Membro 

• Dott.ssa Francesca Mattioli, dipendente cat. D, IMT Alti Studi Lucca, segretario verbalizzante 

Ai membri della Commissione non viene corrisposto alcun emolumento per lo svolgimento delle predette 

attività. 

 
Lucca, 5 settembre 2012 
 

 Il Direttore Amministrativo 
IMT Alti Studi Lucca 
(Dott. Mahée Ferlini) 

  f.to Mahée Ferlini 

 


